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シリーズ“いしぴょん”�水も滴る浴衣美人「ミス川開き」�

主な内容�

国勢調査　シリーズ環境を考えよう4 P�

北上川イカダ下り　親と子の市政教室� P�

P�秋の交通安全運動　公園のマナー�
P�行事予定　相談所あんない　募集�
P�川開き祭り　おがつ夏まつり�
P�

各種健診　休日急患担当医� P�

2～�
6～�
8～�
18～�
26～�
28～�
32～�

特集�

まちの話題�

中学生　サークル　にぎやか家族　表紙から�みんなの広場�

行政情報�

お知らせ�

カメラトピックス�

健康コーナー�

SEP


